
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
S tavba :

Výmalba

KSO: C C -C Z:
M ísto: D ačice D atum : 21. 7. 2023

Z adava te l: IČ:
DIČ:

Z h o to v ite l: IČ: 292 4 4 96 0

S E Ž E V  fa c ility  s.r.o . DIČ: C Z 2 9244960

P ro jektan t: IČ:

DIČ:

Zp ra cova te l: IČ:

. . . . . . . ... .. . . . DIČ:

Poznám ka:

C e n a  bez  DPH 50 950,63

Z ák lad  daně S azba  daně V ýše  daně
DPH zá k ladn í 50  9 50 ,63 21,00% 10 6 99 ,63

sn ížená 0 ,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 650,26

P ro je k ta n t Z p ra c o v a te l

D atum  a podp is:___________________________ R azítko______________________ D atum  a podp is:____________________________________R azítko

O b je d n a v a te l Z h o to v ite l

D atum  a podp is:___________________________ R azítko______________________ D atum  a podp is:____________________________________R azítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
S tavba :

Výmalba

M ísto: D ačice  D atum : 21. 7. 2023

Zad a va te l: P ro jektan t: 

Z h o to v ite l: S E Ž E V  fa c ility  s .r.o . Z p racova te l: . . . . . . . ... .. . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 950,63

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

6 - Ú pravy  povrchů , p od lahy  a o sazo vá n í v ýp ln í ... ...........

9  - O s ta tn í ko ns tru kce  a práce, bourán í ... ...........

9 98  - P řesun  hm ot .........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

783  - D oko n čo vac í p ráce - ná tě ry ..... ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ....... ....

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
S tavba :

Výmalba

M ísto: D ačice D atum : 21. 7. 2023

Z adava te l:

Z ho tov ite l: S E Ž E V  fa c ility  s .r.o .

P ro jektan t:

Z p racova te l: . . . . . . . ... .. . . .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 6 Ú pravy povrchů , pod lahy a o sazo vá n í v ýp ln í ... ...........

4 K 622525202
Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 ........... ........... ..............

PP

VV

Oprava tenkovrstvé om ítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, 
silikonové nebo silikonsilikátové stěn, v  rozsahu opravované plochy přes 
10 do 30%
"VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY"2*(3,5+4,75)*2,55-2,55*3 ...........

5 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 ........... ......... ..............
PP

VV

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

"VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY"2*(3,5+4,75)*2,55- 
2,55*3+3,5*4,75

...........

D 9 O s ta tn í ko ns tru kce  a práce, bourán í ... ...........

6 K 946111111
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus ......... .............. ..............

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním  
zatížením podlahy do 200 kg/m 2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky do 1,5 m

7 K 946111211
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití

kus ......... ........... ..............

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním  
zatížením podlahy do 200 kg/m 2 Příplatek za první a každý další den 
použití pojízdného lešení k ceně -1111

8 K 946111811
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus ......... ........... ...........

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním  
zatížením podlahy do 200 kg/m 2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky do 1,5 m

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 ........... ........... ..............

PP

VV

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m 
"VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY"3,5*4,75 ...........

D 998 P řesun  hm ot .........
10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ......... ........... .........

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 783 D oko n čo vac í p ráce  - ná tě ry ..... ...........

14 K 783000101
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů olepením páskou nebo fólií

m ......... ......... ...........

PP

VV

Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo 
vodorovných ploch olepením páskou nebo fólií 
"VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY -OCHRANA
STĚN"2*(3,5+4,75)-2,55*3

.........

15 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m ......... ....... .........

PP

VV

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm 

8,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství .........

1 K 783801611
Očištění odstraňovačem graffiti ošetřených povrchů 
omítek stupně členitosti 1 a 2

m2 ........... ........... ..............

PP

VV

Očištění omítek odstraňovačem graffiti ošetřených ochrannými nátěry, 
povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2
"VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY - 30%"(2*(3,5+4,75)*2,55-
2,55*3)*0,3

...........

2 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 ........... ......... ..............

783827423

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 s ilikátový 
"VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY"2*(3,5+4,75)*2,55-
2,55*3+3,5*4,75
Součet________________________________________
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2

...........

........... 

........... ........... ..............

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

"VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY"2*(3,5+4,75)*2,55- 
2,55*3+3,5*4,75

11 K 783943151
Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 ........... ........... ..............

p p  Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo 
gletovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový

VV "VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY"3,5*4,75 ...........

12 K 783947153
Krycí jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový 
nátěr betonové podlahy

m2 ........... ........... ..............

PP

3

PP

...........VV

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný polyuretanový 
rozpouštědlový

VV "VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY"3,5*4,75 ...........

13 K 783947163
Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy

m2 ........... ........... ..............

PP
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový 
rozpouštědlový

VV "VNITŘNÍ PROSTOR ČEKÁRNY"3,5*4,75 ...........

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ....... ....
16 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod ......... ........... ..............

p p  Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zem ní a pomocné práce
pom ocný stavební dělník

VV "DEMONT A MONT INVENTÁŘEM8 .........

Strana 4 z 4


		2023-07-31T08:57:24+0000




